dioc. auétoritate felicis memoriæ domini Innocentj papæ quarti, in vita veftra duntaxat,

ac tandem de Frendefberi, ejufdem Roff, dioc. ecclefias auétoritate propria de confenfu

Roffen. capituli tunc vacantes, et curam habentes animarum annexam, ac ad colla

tionem veftram fpeétantes, epifcopali menfæ veftræ perpetuo deputaftis, propter quod

fanétiffimus pater dominus Clemens, papa quartus, commifit nobis per fuas literas, inter

coetera continentes, ut confirmaremus vice fua, quod fuper hijs fa&tum effet, & vobis

fi de tenuitate reddituum et proventuum ipfius menfae, ac dampnis et oneribus ejus, nec

non de tali deputatione ipfarum ecclefiarum faéla, eidem menfæ ac confenfu ipfius ca

pituli fuper preftito nobis fieret plena fides, prout in eifdem domini Clementis literis

plenius continetur, quarum tenor talis eft. -

Clemens epifcopus, fervus fervorum Dei, dile&to filio O. fanéti Adriani diacono car

dinali, apoftolicæ fedis legato, falutem & apoftolicam benediétionem. Venerabilis frater

nofter Roffen. epifcopus conftitutus, in noftra propofuit præfentia, quod cum felicis re

cordationis Innocentius papa, predeceffor nofter audito, quod epifcopus Roffen. in fuis

redditibus & proventibus tenuis eft & pauper, ac tam in manerijs quam in bonis alijs,

gravibus dampnis affe&tus, per literas fuas epifcopo conceffit eidem, ut liceret fibi duo

de beneficijs ecclefiafticis, etiam curam animarum habentia, quæ ad collationem vel

prefentationem ipfius epifcopi pertinerent, cum ea quoquomodo vacare contingeret, ad

ufus fuos, auétoritate ipfius predecefforis, libere quoad viveret, retinere. Tandem di&tus

epifcopus, au&oritate hujus literarum, primo de Ifelham, Norwycen. et fubfequenter

de Derteford, Roffen. dioc. ecclefias quibus hujus cura imminet, quafque ad fuam

collationem fpe&tantes et tunc vacantes, ufibus fuis juxta tenorem conceffionis hujus ap

plicavit ; et demum prænominatæ Roffem. ecclefiæ in futurum potius quam perfonæ füæ

per providam cupiens follicitudinem providere, confiderans quoque quod fupradiétam

ecclefiam Roff. tum propter tenuitatem reddituum & proventuum fuorum, tum propter

illata & gravida onera eidem ecclefiæ incumbentia, opportunum erat redditibus amplio

ribus adjuvari, non folum predictas de Ifelham & de Derteford ecclefias, fed eciam tem

pore procedente, vacantem ecclefiam de Frendefberi prafata Roffen. dioc. ad ipfius epif.

ſcopi collationem ſpectantem, Roffen, capituli ad id accidente conſenſu, epiſcopali menſe

fuae, ac fuccefforum fuorum ufibus proprijs perpetuo deputavit, poffeffionem quoque

di&tarum ecclefiarum idem epifcopus ingrediens corporalem, eafdem ecclefias ex tünc

ufque ad præfentis turbationis regni Angliae tempora, fe pacifice habuiffe ac tenuiffe pro

ponit. Et licet piæ memoriæ Alexander papa, predeceffor nofter, ejufdem epifcopi in

clinationibus inclinatus, quod fupradiétis de Ifelham, & de Derteförd, et de Frêndef

beri, ecclefijs fa&tum extitit, in hac parte ratum habens et gratum, ac fuplens defeétum,

fi quis fuper hoc fuerit habitus, de apoftolicæ plenitudine poteftatis, id per literas apo

ſtolicas confirmavit, decernens irritum & inane, fi ſecus de dičtis.ே aućtoritate

apoftolica vel alia per quemcumque contigeret attemptari, quia tum hujus literæ ipfius

Alexandri predecefforis noftri cafu fortuito funt amiffae, idem epifcopus humiliter pe

tebat a nobis, ut fubvenire fuper hoc ei paterna diligentia curaremüs. Nos igitur de

tua circumfpe&tione probata confifi, difcretioni tuæ per apoftolica fcripta maídamus,

quatinus fi de hujus tenuitate reddituum et proventuum' ipfius menfè, ac de huju§
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dampnis et oneribus ejus, necnon de tali deputatione ipfarum ecclefiarum fa&ta menfæ

prediétæ, ac confenfu ipfius capituli fuper hoc praeftito tibi conftiterit, quod ab eodem

èpifcopo fuper præmiffis faétum exftitit, voce noftra confirmes. Dat. Perüfijfexto nonas

Julij, pontificatus noftri anno primo.

Nos itaque蠶 omnibus et fingulis diligentius inquirentes, quia nobis conftitit legi

time de præmiffis, quod a vobis fa&tum eft in hac parte, ipfius au&toritate domini papæ,

juxta formam nobis ab ijs traditam confirmamus. Dat. London. 111. non. April. ponti

ficatus domini Clementis papæ 1111ti. anno tertio.—A. 37. b. 38. a.

Certificatorium fuper admiffione Roberti Leve in vicariam eccl. paroch.

de Derteford.

N Dei nomine. Amen. Anno ab incarnatione ejufdem M. ccc. o&avo, indiccione

feptima, o&tavo idus O&tobris, in capella venerabilis in Chrifto patris fratris Thome,

Dei gratia Roffen. epifcopi, in manerio fuo de Trottefclive, in mei notarij infrafcripti

prefentia, et teftium fubfcriptorum conftitutorum, perfonaliter, dominus Robertus Leve,

de parochia de Frendefbery, prefbiter, recepit et admifit ex collatione domini epifcopi

antèdi&ti, vicariam parochialis ecclefie de Derteford, Roffen. dioceff. et tunc in ejufdem

patris prefentia, explicatis coram eo facrofan&tis evangelij, corporale preftitit juramentum

fe faéturum perfonalem refidenciam in vicaria antedi&ta, et folvere fingulis annis fine ali

qua contradiëtione, pro tempore fuo annuam penfionem decem marcarum fterlingorum

ad quatuor anni terminos principales, religiofis viris priori et conventui Roffen. a diéta

vicaria debitam et confuetam, quam fui predeceffores in diéta ecclefia vicarij eifdem re

ligiofis fuo tempore perfolverint, et folvere confueverunt. A&ta fuerunt ifta fub anno,

menfe, die, et loco, et in diétis prenominatis prefentibus, magiftro Nicholao de Not

re&ore ecclefie de Rokyng, Cant. dioceff. domine Willelmo reétore ecclefie de

Cokelftane, Roffen. dioceff. Adam de Frendefbery, Galfrido clerico, et alijs de familia

di&ti patris ad hoc vocatis fpecialiter et rogatis. -

Et ego Johannes de Wyftyngham, Lincoln. dioceff. publicus facrofanéti Romani im

perij au&toritate notarius, omnia fuprafcripta vidi et audivi, una cum prefentibus teftibus

interfui, rogatus fcripfi, meoque figno folito et nomine roboravi.—Autograph, penes

Dec. et Cap. Rofen.
y

Prorogatio tuitionis benefici,

DANU ecclefie beate Marie de Arcubus London. dominus officialis curie

Cant. commiffarius generalis, falutem in authore falutis. Cum nos tuitionis bene

ficium religiofis viris priori et capitulo Roff. intuitor appellacionis negotio, quod occa

fione cujufdam annue penfionis decem marcarum in curia Cant. vertebatur, inter di&tos

priorem et capitulum, partem appellatam ex una parte, et dominum Robertum diétum

Leve, vicarium ecclefie de Derteford, Roffen. dioceff. partem appellatam ex altera

parte. Nos dudum conceffimus certis et legitimis ex caufis per partem diétorum prioris

et capituli, coram nobis judicialiter propofitis, et fufficienter prolatis, ufque ad feftum

fanéti Michaelis archangeli duximus prorogandum juftitia fuadente, vobis diéte curie

au&oritate firmiter injungendo, mandamus, quatinus prefatum tuitionis beneficium fic ut

premittitur per nos fuiffe et effe prorogatum nuncietur et nunciari publice faciatis,

diebus et locis quibus per partem prioris et capituli prediétorum fueritis congrue requi

fiti, de die vero receptionis prefentium, et quid in premiffis duxeritis, faciendum domi

num officialem curie Cant. Nos autem alium ipfius commiffarii cum per partem

dictorum prioris et capituli, vos commode requiri contigerit, certificetis per litteras veftras

patentes hárum feriem continentes. Dat. London. xIIII. kalend. Aprilis, anno domini

M. ccc. decimo.—Autograpb, penes Dec. et Cap. Roffen.

4 G Certificatio
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Certificatio fententiæ diffinitivæ in caufa inter vicarium de Derteford et

epifcopum Roffen. fuper penfione decem marcarum, per infpeximus,

UNIVERS: fanéte matris ecclefie filijs ad quos prefentes litere pervenerint, Hen

ricus, permiffione divina prior ecclefie Chrifti Cafituar. et ejufdem loci capitulum,

ſede Cantuar. vacante, ſalutem in domino ſempiternam. Noverit univerſitas veſtra, nos

regiftrum bone memorie quondam domini Roberti, ultimi archiepifcopi noftri, de aétis

juäicialibus in auditorio ipfius archiepifcopi habitis infpexiffe. In quo, inter alia difcretos

viros magiftros Phillipum de Turville, Henricum de Derbye, Dionifium Anevel, et

Robertum de Mallinge, caufarum curie ipfius domini archiepifcopi auditores, in caufa

que inter dominum Robertum, perpetuum vicarium ecclefie de Dcrteford, aétorem ex

parte una ; et venerabilem patrem dominum Thomam, Dei gracia Roffen. epifcopum

reum, ex. altera ; fuper quadam annua penfione decem marcarum priori et conventui

Roffen. ab ipforum altero; ratione ecclefie de Derteford ipfa epifcopo appropriata, et de

bita, in ipfius domini archiepifcopi auditorio vertebatur, comperimus diffinitivam fenten

tiam prömulgaffe fub infrafcripto tenore verborum. In Dei nomine. Amen._ Cum

dudum occafione penfionis annue decem marcarum ab eccleſia de Derteford, Roffen.

dioceff. quam venerabilis pater Roffen. epifcopus menfc epifcopali appropriatam, obtinere

dinofcitur, priori et capitulo Roffen. debite, idem pater in vifitacione venerabilis patris do

mini Roberti, Dei gracia Cantuarien. archiepifcopi, totius Anglie primatis, quam nuper

in dicta dioceſſ exercuerat, per prefatos religioſos impetitus fuiſſet, tradito dicto epiſcopo

ex officio promoto, per di&tos religiofos articulo, ut moris eft, ac confenfu partium ex

preffo injunéto eidem epifcopo, ut ordinationem, folutionem diéte penfionis continentem

quereret fi que effet, et ea non inventa, novam faceret per quaih, an a vicario diéte ec

clefie vel reétore debeatur di&ta penfio appareret, falvâ poteftate venerabilis patris Ro

berti Cantuar. prediét. eandem ordinationem innovandi, corrigendi, augmentandi, et

diminuendi, prefixoque diéto epifcopo termino, premiffam ordinationem exhibendi, et

ipfam fub figillo fuo et capituli Roffen. judicialiter exhibita, copiaque parti diétorum

religioforum decreta, propofitoque quodam articulo inftrumento per partem religioforum

ad informacionem auditorum dióti negotij, decretaque parti advere copia eorundem,

affignatoque termino fuper prius et tunc propofitis, et ulterius in toto negotio ad facien

dum quod eft juftum in di&to termino comparentibus partibus, ut prius, et vicario ec

clefie de Derteford prediéte propofito, per eundem articulo in quo fe petijt admitti ad

allegandum et proponendum pro jure fuo, ipfoque juxta formam diéti articuli in ftatu

in quo tunc fuit negotium admiffo, exhibitifque per partem vicarij quibufdam rationi

bus, dato termino ad faciendum fuper illis et fuper racionibus feu exceptionibus per

partém epifcopi propofitis, rejeétifque eifdem, falva materia quatenus de jure exceptióni

bufque vicarij tanquam fuo termino non propofitis fimiliter rećtis, datoque termino parti

vicarij, ad proponendum quicquid voluerit contra ordinacionem prediétam, propofitóque

per eundem vicarium ad effeétum impofit fionis predicte vicarie, eidem per

ºdiêtum epifcopum contra concilium fa&te revocande articulo fub hac forma. Nos Ro

bertus, permiffione divina Cant. archiepifcopus, totius Anglie primas, vobis domino

“Thome, Dei gracia Roffen. epifcopo, ac cuilibet pro vobis in judicio comparente, ad

promotionem domini Roberti perpetui vicarij ecclefie parochialis de Dertéford, di&te

Roffen. dioceff. objicimus, ac contra vos proponimus, quod vos poft et contra ftatutum

concilij Latarenenfis cenfum annuum decem marcarum, quam religiofi viri prior et

-conveiitus ecclefie noftre Roffen. alias coram nobis dictam Roffenfî`dioceß. jure me

-tropolitico vifitantibus a nobis, ratione ecclefie de Derteford fepediête, vobis appropriate,

fibi folvi poftulabant vicarij di&te ecclefie, ut ab ipfis diétis religiofis perpetuo exfolvatur

~impofuiftis fine caufa, et in quantum onus veftrum eidem vicario ut premittitur in

' dixiftis, et proventus percipitis ab eadem ecclefia, et percipietis annis fingulis ampliores

tantum de redditibus ad diétam vicariam fpeétantibus, veftris ufibus applicafìis, contra

canonica inftituta, prout hic publico foro dicuntur et notori in partibüs de Derteford

et Roffen. et locis vicinis, fuper quibus intendimus contra vos per viam inquifitionis,

vel aliam canonicam procedere, ad indagationem plenam veritatis, et ea aliqua via juris

dete&ta, feu declarata, juxta qualitatem negotij, prout noflro incumbit officio, ordifiare,

5 diffinire,
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diffinire ac ftatuere quod diétaverunt canonice fanétiones juris que fuerit, et racionis, pre

miffà objicimus ut fupra, ac proponimus conjunétim, feu divifitm, juris beneficio in omni

bus femper falvo, faétaque per partem epifcopi ad diétum articulum conteftacione nega

tive, dicendo narrata prout narrantur vera non efíe, et ideo petita prout petuntur fieri

non debere, cum quadam juftificatione feu adje&tione, fub hac forma. In Dei nomine.

Amen. Coram vobis reverendo patre domino Roberto, Dei gratia Cant. archiepifcopo,

totius Anglie primate, veſtriſque commiſſarijs, ſeu curie veſtre cauſarum auditoribus

quibufcunque, ego procurator venerabilis patris domini Thome, Dei gfatia Roffen. epif

copi in caufà feu negotio, que vel quod ex officio di&ti domini archiepifcopi ad pro

mocionem di&ti Roberti Loue, qui fe dicit vicarium ecclefie de Derteford, Roff. dio

ceff. contra di&tum dominum meum movetur, falva mihi et domino meo prediéto po

teftate impugnandi articulum parti di&ti domini mei in hac parte porrc&tum, propter

ipfius ineptitudinem multiformam, omnibus etiam defenfionibus, juribus, juftificationi

bus competentibus et competituris, femper fimiliter falvis animo litem conteftandi, ad

eundem articulum dico narrata, prout narrantur in eodem vera noh efie, et ideo ad con

tenta in eodem articulo juxta ipfius formam contra di&tum dominum meum proceden

dam, non foret huic conteftacioni adjiciens contra officium noftrum predictum, et diétum

Robertum veftri officij ut premittitur promotorem, et contra quemlibet pro eodem in

judicio legitime intervenientem, et articulum predictum, vim et effe&tum ejufdern: dico

pariter, et propono nomine domini mei prediéti quod cum in ecclefia de Derteford pre

dicteque menfe epifcopali domini Roffen. epifcopi, qui pro tempore fuerit, ab olirn cano

nice appropriata effe dinofcitur vicaria ab antiquo fufficienti au&toritate interveniente,

rite et legitime fuiffet ordinata, et in ipfa ordinatione eidem vicarie, et vicario qui pro

tempore foret, de fru&tibus et proventibus di&te ecclefie de Derteford certe porciones ca

nonice affignate, necnon onus preftacionis, penfionis, decem marcarum, quam religiofi

viri prior et conventus ab ecclefia de Derteford prediéta percipere confueverunt, ut dice

bant, in de qua in diéto articulo fit mentio eidem vicarie, concurrentibus omnibus que

de jure requirebantur in ordinatione predicta antiquitus canonice impofita ſeu aſſignata

fuifíet q eidem vicarie de decimis, proventibus, fruétibus, et obvencionibus di&te

ecclefie de Derteford, occafione folutionis penfionis antedicte ufque ad etimacionem de

cem marcarum ultra congruam porcionem dicti vicarij in ordinatione prediéta eo amplius

affignata. Prefatus etiam dominus meus diétam porcionem vicarie predi&te, et ordina

tionem predictim in quodam domicilio certo in villa de Derteford prediéta, necnon in

decimis de xxi. acris terre provenientibus quas epifcopi Roffen. qui pro tempore fue

rant percipere confueverunt liberaliter augmentafïèt, ac vicarij qui pro tempore fuerant

in ecclefia memorata, omnes et finguli a tempore ordinationis prediéte, di&tam pen

fionem decem marcarum, juxta effeétum ordinacionis predicte fui§ temporibus di&i§ re

ligiofis perfolviffent. Diétufque Robertus vicarius, ut premittitur, fuo tempore eandern

penfionem nifi quatenus contra juramentum fuum quod de folvend eandem pen

fionem corporale preftiterat temere veniendo per dimidium annum prorata, temporis

ipfam di&tis religiofis fubtraxit. Ad quam poft modum ijdem religiofi fuerant per cu

riam Cant. canonice reſtituti ſolvit inconcuſſe fuer porciones eidem vicarie, ut

premittitur, aſſignate ad ſuſtentacionem vicarij et miniſtrorum ſuorum et ſerviencium, et

ad folutionem penfionis antediéte, necnon et ad omnia onera eidem vicario qualiter

cunque incumbencia fufficientes, et omni tempore fuerint a tempore ordinacionis pre

fate, non potuit idem dominus meus, etiamfi dictam ordinacionem innovavit, feu reno

vavit, cenfum annuum decem marcarum prediétarum, qui ut premittitur eidem vicario

impofitum fuerat ab antiquo dici aliqualiter impofuiffe, vel, quicquam contra concilium

Latarenen. vel canonicas fan&tiones attemptaffe in hac parte, prout in articulo pretendi

tur antediéto, nec ufibus fuis de fructibus ad dićtam vicariam fpeétantibus, tantundem

applicaffe, nec fru&tus ampliores ea occafione aliqualiter percepiffe, prefertim cum diétus

dominus meus, et fui predeceffores epifcopi Roffen. a tempore approbacionis et ordina

cionis predictarum, et folutione penfionis antedi&te omni tempore liberi fuerint penitus

ct immunes, propter que di&tus dominus meus ab officio veftro pat: reverend

ac ab impeticione feu promocione dióti Roberti dimittendus, feu abfolvendus, parfque

dicti Roberti promotoris, ut premittitur, di&to domino meo in expenfis legitimis merito

condemnand quod peto fieri cum effeétu, ego procurator prediétus premiffa pro

ponens, conjun&tiih feu divifim, nomine quo fupra, ac offerens me'ea que fician
* * * aC
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hac parte legitime probatur juris beneficio femper falvo, faéta copia ejufdem parti

di&ti vicarij, et ea demum quatinus de jure fuerit admittenda, et valeat probata, admifa

produétis, hincinde teftibus, juratis, examinatis, ac eorum atteftacionibus, unacum in

ftrumentis exhibitis de confénfu partium publicatis, copiaque eorundem partibus de

creta, datoque termino partibus ad dicendüm contra teftes, et eorum diéta ac inftru

menta prediéta propofitis, quibufdam exceptionibus contra di&tos teftes et eorum diéta,

et quibufdam eorum admiffis, necnon quibufdam replicationibus per partem diéti vica

rij, exceptiones admiffas propofitis, et fub certa forma admiffis, productifique, hicinde

teftibus admiffis, juratis et examinatis, ac eorum di&tis unacum inftrumentis per partem

epifcopi exhibitis, publicatis, dato termino di&tis partibus ad proponenda omnia in

faéto confiftentia, propofita per partem di&ti vicarij copia ordinacionis vicarie pre

diéte, alias per partem di&ti epifcopi exhibite in eodem negotio, et ipfa admiffa

quatinus concordi cum ordinacione Talias exhibita. Et demum in di&to negotio

de confenfu partium conclufo, dato ejufdem termino ad audiendam pronunciatio

nem fententialem. Demum confentientibus partibus advifis, examinatis, inſpectis, et

conſideratis omnibus et ſingulis porcionibus, commoditatibus, et obvencionibus, una

cum oneribus ad diétam vicariam de Derteford fpe&tantibus, de quibus in quadam ordi

nacione per dominum Laurentium, quondam Röffen. epifcopum, ut dicitur, nuper fac

tam, et per dominum Thomam, nünc Roffen. epifcopum innovatam, ac in prediéto

negotio exhibitam plene liquet, ipfà ordinacio corrigatur, moderetur, augmentetur, di

minuetur, et reformetur, in quibus ipfa videbitur corrigenda, moderanda, augmen

tanda, diminuenda, feu etiam reformanda, et fi ea equitati confona inveniatur, et fuffi

ciens ipfa corroboretur et confirmetur prout juftum vifum fuerit, et confonum equitati.

INos igitur Philippus de Turvile, Henricus de Derbye, Dionifius Avenel, et Robertus

de Mallinge, auditores curie caufarum domini R. Dei gracia Cant. archiepifcopi et

commiffarij in hac parte fpeciales, tempore meffium non óbftante, de confenfu partium

procedentium, confideratis omnibus êt fingulis porcionibus, commoditatibus, obven

cionibus, fimul cum oneribus vicarie predićte, ac informacionem pleniorem obtinendam

de premiffis, partium earundem accedente confenfu, in loco di&te vicarie, tam per dic

tum patrem Roffen. epifcopum rectorem di&te ecclefie, quam vicarium ejufdem, ac alias

perfonas fidedignas, eidem loco vicinas, parochianofque ejufdem ecclefie, per quos veri

fimilius veritas poterit aperiri, partibus éijfdem prefentibus, inquifitionem fieri fecimus

diligentem, quibus omnibus diligenter confideratis, et equo libramine ponderatis, ordina

cionem vicarie in ecclefia de Darteford faétam, et in vifitacionis prediête negotio exhi

bitam, cujus tenorem de verbo ad verbum ad perpetuam rei memoriam prefentibus

duximus inferendam. In Dei nomine. Amen. Licet bone memorie quondam venera

bilis pater dominus Laurentius, Dei gracia Roffen. epifcopus, in ecclefia parochiali de

Derteford, fui patronatus, quam auétoritate apoftolica, in ufus proprios pro fe et fuis fuc

cefforibus, Roffen. epifcopis, obtinuerit epifcopali menfe, que tenuis extitit ex exilis, per

petuo deputari vicariam in certis porcionibus, videlicet, in minutis decimis, excepto feno

et in duabus acris terre arabilis, et una acra prati, necnonet in decimis garbarum prove

nientium de terris pede foffis que ad fuftentacionem vicariorum pro tempore miniftran

cium in eadem, et ad onera ordinaria fuftinenda, et ad folucionem annue penfionis de

cem marcarum, quam prior et conventus Roffen. ab eadem ecclefia annis fingulis per

cipere confueverunt fufficere, nofcebantur diligentius ordinaffet fuper eadem cum ordi

nacione, an, videlicet, porciones hujufmodi fufficiant ad prediéta onera, et folucionem

penfionis prediéte, preter fuftentacionem vicarie fupportanda, nuper in vifitacione reve

rendi patris domini Roberti, Dei gracia Cant. archiepifcopi, totius Anglie primatis, ali

quantulum extitit hefitatum, eo forte maxime quod fcripta fuper hoc confe&ta cafuali

ter amiffa, non potuit exhiberi propter quod nos frater Thomas, miferatione divina Rof

fen. epiſcopus, qui predictam eccleſiam auctoritate predicta in uſus proprios retinemus

ad tollendum omnem dubietatis fcrupulum in futurum, ad innovacionem ordinacionis

vicarie predi&te de confenfu capituli noftri Roffen. proceffimus in hunc modum, fecimus

enim vocari coram nobis ad certos diem et locum, reétores et vicarios di&to loco de

Derteford vicinos, quofdam etiam facerdotes qui fub vicarijs in diéta vicaria diu mini

ftraverint quique a longo tempore valoris porcionem di&te vicarie affignatarum noticiam

habuerunt, quo in prefentia Walteri, nunc prefate ecclefie de Derteford vicarj, in

ordinacionem hujufmodi faciendam expreffe confentientisjurari fecimus ad fa&ta ta&tis Dei

evangelijs,
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evangeljs, et etiam quofJam laicos de ipfa parochia de Derteford fide dignos, quos in

fide qua Deo et ecclefie tenentur adjuravimus, ac fub pena excommunicacionis majoris

monuimus, ut habito communi traétatu adinvicem fuper predi&tis porcionibus, obla

cionibus, et obvencionibus, in quibus diéta vicaria confiftere dinofcitur, ac eorundem

communibus annis vero valore, fummamque valoris ejufdem nobis exprimerent, quam

falvis confcientijs, fecundum juramentum preftitum affirmare poffent, et afferere verita

tem. Et quia per depofitionem re&torum, vicariorum, et facerdotum predictorum, ju

ratorum, ac laicorum, nobis conftat valorem prediête vicarie communibus annis affendere

ad fummam quadraginta marcarum fterlingorum. Nos depofitionem hujufmodi in do

mino acceptantes prediétam vicariam, quam ad fupportanda prediéta onera, et ad folu

cionem penfionis prediéte, preter fuftentacionem vicarij qui pro tempore fuerit fufficien

tem reputamus, et in predictis porcionibus, oblacionibus, et obvencionibus perpetuo

confiftere volumus, et tenore prefentium ordinamus, ac etiam declaramus, verumque vi

carij prediéti ufque ad hec tempora certum domicilium, ad diétam vicariam pertinens,

nullum penitus habuerunt, fed quod de anno in annum pro fua pecunia conduxerunt,

nos diétum Walterum vicarium, et fuos in diéta vicaria fucceffores in hoc alleviari vo

lentes, cidem pro fe et fuis fuccefforibus vicarjs in loco fundi, et dotis ecclefie prediéte

in villa de Derteford predicta, certum domicilium quod ad diétam vicariam perpetuo

pertinere volumus, liberum concedimus, et affignamus, unacum decima feni viginti et

unius acrarum prati vocati Kingefmerfh, in parochia de Derteford prediéta, de quo tenet

Thomas de Helles undecim acras, Johannes atte Gate quinque acras, reliéta domini

Anfelmi de Gyfe quinque acras, quam predeceffores noftri et nos percipere folebamus,

quam fimiliter ad di&tam vicariam, et fuos in diéta vicaria fucceffores, perpetuo volu

mus pertinere ; ordinacionem antiquam dicti patris Laurentij predecefforis noftri per hoc

liberaliter augmentantes, quam fi cafu fortuito in pofterum contigerit reperiri, exnunc

caffam et irritam decernimus et viribus omnino carere, et prefentem tantumodo decerni

mus perpetuo valituram. Ordinamus etiam [et] ftatuimus, diéto capitulo noftro appro

bante, prout antiquitus ordinatum extitit et ftatutum, ac ufque huc appropriacionis pre

di&te eclefie fa&te, Roffen. epifcopis obfervatum, quod dominus Walterus nunc vica

rius, ac alij qui pro tempore in di&ta vicaria miniftraverint, folvat et folvant in futurum

annis fingulis priori et conventui Roffen. ad quatuor terminos principales, pro equalibus

porcionibus, decem marcas fterlingorum, nomine penfionis fupradiéte, quas antiquitus

ab eadem ecclefia haétenus percipere confueverunt. Ad quam etiam folutionem, fupra

diétis terminis, fideliter faciendam, vicarius qui pro tempore fuerit, infra oéto dies a tem

pore inftitucionis fue in capitulo Roffen. coram priore et conventu, fe per juramentum

proprium preftandum ad fanéta Dei evangelia obligabit. Volumus etiam, ac decernendo

et ordinando ftatuimus, ut noftrum capitulum fupradi&tum, non obftante ordinatione

premiffà, fepediétam ecclefiam de Derteforde, et ejus reétorem pro di&ta penfione decem

marcarum, quatinus a vicario loci ejufdem, non poterit confequi, habeat efficaciter obli

gatos. Idem etiam vicarius qui pro tempore fuerit in futurum, libros et veftimenta, et

alia ornamenta ecclefie fuftineat et agnofcat. In teftimonium vero et ad futuram me

moriam premifforum, figillum noftrum, et figillum di&ti capituli noftri prefentibus funt

appenfa. Dat. apud Stone, quoad nos Roffen. epifcopum prediétum xIIII. kalend. Au

gufti anno domini M. cc. nonagefimo nono, et quoad nos priorem et capitulum Roffen.

eccleſie, in capitulo noftro decimo kalend. di&ti menfis Augufti anno domini fupradi&to.

Unde nos auditores et fpeciales commifiarij fupradiéti prefatam ordinacionem, fub in

frafcripto moderamine, ordinamus, approbamus, et auétoritate venerabilis patris domini

Roberti, Dei gratia Cant. archiepifcopi, totius Anglie primatis, confirmamus, diffini

entes ipfam in omnibus fui parte perpetuo futuris temporibus cum augmento, quod ei

dem ordinacioni certis ex ĉaufis âd ĉommodiorem fupportacionem onerum dićte vica

rie incumbentium, au&toritate adjicimus fupradiéta, videlicet, quod vicarij de Derte

ford, et fucceffores fui qui pro tempore fuerint, ultra porciones infrafcripta ordinacione

contentas, decimam feni ad eftimacionem quadraginta folidorum, au&toritate diéti patris

Cant taxand. perpetuo percipiat et percipiant annuatim ſubſequen Nos auditores

venerabilis patris domini Cant. archiepifcopi prediéti, ac ipfius commiffarij fpeciales, ut

premittitur, in hac parte inquifitionem, auétoritate et mandato prefati patris fuper pre

miffis faétam, videlicet, in quo loco fenum, ufque ad prediétam eftimacionem quadra

ginta folidorum melius percipi poterit, fequentes totum fenum decimabile proveniens de

4 H magno
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magno prato falfo, o&ties viginti acras continente, vel circiter ut eftimatur, necnon de

quinque acris decimabilibus prati frifci, quod de Dungelinge Hope, ac de fèptem acris

iî mâgno prato frifco quod vocatur Hitchenede, que quidem feptem acre decimantur pcr
folamTdimidiam aeram, ut de locis infra di&tam parochiam conftitutis ad hoc fuffici

enter percipiend. a dicto vicario ſuiſque ſucceſſoribus, taxamus et declaramus, et

ipfum'vicaíium, et fuos fucceffores, fenum de diétis locis proveniens percipere debere

futuris temporibus pronunciamus, juxta refervatam in prolacione diëte fentencie diffini

tive late poteftatem. In cujus infpe&tionis et convenciónis teftimonium figillum noftrum

communie prefentibus duximus apponendum. Dat. Cant. in capitulo noftro vII. kalend.

Julij, annó domini M.ccc. x111.---Autograph. penes Dec. et Cap. Roffen.

Sententia fuper decimis.

IS Dei nomine. Amen. Orta diffentione nuper inter venerabilem patrem dominum

a Thomam, epifcopum Roffen. et Robertum vicarium de Derteford, fuper quadam

perceptione xL. folidorum afignatorum eidem vicario in augmentum porcionis fue et

vicarie predi&te, quos xl. folidos percipere debet idem vicarius, de decimis quorundam

pratorum, prout apparet plenius in ordinatione recolende memorie domini Roberti,

çuondam archiepiféópi Cant. contra quam ex parte di&ti, epifcopi objeétum fuit, quod

in prima inquifitione erratum extiterat, tam in menfura et numero acrarum, quam in

valöre decimé prevenientis ex illis, cum longe plus valeat decima prediéta, fecundum af

fertioncm ipfius epifcopi, parte prediéti vicarij contrarium afferente, fcilicet, quod di&ta

inquifitio verum dixit. Nos vero omnem ambiguitatem in hac parte tollere cupientes,

de expreffo confenfu partis utriufque, et juxta formam cujufdam fubmiffionis, qua fubmi

ferunt fe ex officio noftro mero fuper illo dubio, fcilicet, fuper numero acrarum, et va

fore decime provenientis ex illis, pro informacione noftra, quandam inquifitionem fecimus

per fide dignos parochie de Derteford, per quam compertum extitit, quod in magno

prato falfo in marifco funt ccc. et quinque acre, quarum tam decima taxatur ad minus,

quia in inquificione prima compertum fuerat ponendo, fcilicet, decimam acre ad xvIII. d.

ut patet per eandem. Compertum fimiliter extitit per fecundam inquifitionem, quod

ſubduéto numero magno acrarum non decimabilium, non reſtant acre decimabiles in

prato falfo prediéto nifi cc. et fex acre. Item xxxv. acre quas quondam tenuerunt

Templarij et xxxvI. acre quas tenent magiflri et fratres hofpitalis fanéti Johannis, unde

infpeétis ipfis inquifitionibus, tam fecunda quam prima, prefatis etiam alijs meritis ne

gotij predióti penfatis, et ponderatis, diffinimus et ordinamus fub forma que fequitur.

Inprimis, quod ordinatio ipfius vicarie ftet in fuo robore in omni fua parte ufque ad

locum illum verfus finem, qui incipit, Unde nos auditores, &c. Quantum vero ad illam

partem ordinacionis fic decrevimus finaliter, et perpetuo diffinimus, videlicet, quod di&tus

vicarius percipiat decimas predictas de cc. et v1. acris predicti prati in ſalſo mariſco pre

di&to, juxta valorem tam verum, ficut fiebat in prima inquificione, fcilicet, pro decima

acre I I. f. Item percipiat di&tus vicarius decimam de xxxv. acris, quas tenuerunt Tem

plarj quandocunque. Item de xxxv1. acris quas tenent hofpitilarij predićti, que de

cima valet III. ſ. pro una reke feni, et his porcionibus fit contentus di&tus vicarius tam

pro decimis xL. folidorum, quas plene debet habere pro oneribus vicarie fue fuppor

tandis, quam pro univerfis expenfis quas ftaturus eft in colligendo, et cariando fèfium

prcdi&um. Ita quod quicquid eft decimabile in prediéto prato falfo in marifco ad vi

carium predi&tum pertineat ; epifcopus vero quatuor folidos percipiat a magiftro et fra

tribus hofpitalis fanéti Johannis predi&ti, qui alias folvebantur di&to re&tori ultra deci

mas predictas. Item de Donkelynghope, et Hethemede, pratis frifcis, epifcopus de cetero

omnes decimas percipiat, omnibus alijs punétis atque capitulis in prima ordinatione con

tentis in fu9 robore perpetuo duraturis. Lata fuit ifta fententia in ecclefia parochiali

de Lamhethe per magiftrum Johannem de Rofe cancellarium, et Robertum de Norton

auditorem froftrum, quarto kalend. Augufti anno domini M. ccc, quintodecimo.—Au

tograph. penes Dec. et Cap, Rafen.

Ordinatio
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Ordinatio penſionis et modificatio dotationis vicariae de Derteford.

UNIVE R SIS fan&te matris ecclefie filijs ad quos prefentes littere pervenerint, Wal

terus, permiffione divina Cant. archiepifcopus, totius Anglie primas, falutem in

domino fempiternam. Noverit univerfitas veftra, quod cum dudum occafione penfionis

annue decem marcarum ab ecclefia de Derteford Roffen. dioc. quam Roffen. epifcopus

qui pro tempore fuerit, menfe epifcopali appropriatam, optinere dinofcitur, priori & capi

tulo Roffen. debite, venerabilis frater nofter frater Thomas epifcopus Roffen. in vifitacione

bone memore Roberti, nuper Cant. archiepifcopi, immediati predecefforis, quam in

Roffen. dioc. exercuerat, per prefatos religiofos priorem & capitulum Roffen. impetitus

fuiffet, tradito di&to epifcopo, ex officio promoto per di&tos religiofos, articulo ut eft

moris, injunétoque eidem epifcopo, ut ordinacionem folucionis continenter quereret fi

qua effet, & ea non inventa, novam faceret, per quam an a vicario diéte ecclefie

vel reétore debeatur di&ta penfio appareret, falva poteftate di&to archiepifcopo prede

ceffori noftro eandem ordinacionem mutandi, corrigendi, augmentandi, & diminuendi,

prefixo di&to epifcopo termino premiffam ordinacionem exhibendi, & ipfa fub figillo

fuo & capituli Roffen. judicialiter exhibita, copiaque ejufdem parti diétorum religio

forum decreta, cujus quidem ordinacionis tenor talis eft. In Dei nomine. Atnen.

Licet bone memorie quondam venerabilis pater dominus Laurencius, Dei gracia Rof

fen. epifcopus, in ecclefia parochiali de Dertford fui patronatus, quam auétoritate apo

ftolica in ufus proprios, pro fe & fuis fuccefforibus Roffen. epifcopis obtinuerit, epifco

pali menfe que tenuis extitit & exilis, perpetuo deputari vicariam in certis porcionibus,

viz. in minutis decimis, excepto feno, & in duabus acris arabilis, & una acra prati, nec

non & in decimis garbarum proveniencium de terris pede foflis, que ad fuftentacionem

vicariorum pro tempore miniftrancium in eadem, & ad onera ordinaria fuftinenda, &

ad folucionem annue penfionis decem marcarum, quam prior & conventus Roffen.

ab eadem ecclefia annis fingulis percipere confuevere, fufiicere nofcebantur diligencius

ordinaffet ; fuper tamen eadem ordinacione, an, viz. porciones hujufmodi fufficiant ad

predićta onera & folucionem penfionis predićte, preter fuftentacionem vicarij fuppor

tanda, nuper in vifitacione reverendi patris domini Roberti, Dei gratia Cant. archiepif

copi, totius Anglie primatis, aliquantulum extitit hefitatum, eo forte maxime, quia

fcriptura fuper hoc confeéta cafualiter amiffa non potuit exhiberi. Propter quod nos

frater Thomas, miferacione divina Roffen. epifcopus, qui prediétam ecclefiam au&ori

tate prediéta in ufus proprios retinemus, ad tollendum omnem dubietatis fcrupulum in

futurum, ad innovacionem ordinacionis vicarie prediête, de confenfu capituli noftri Roffen.

proceffimus in hunc modum ; fecimus enim vocari coram nobis ad certos diem & locum

re&tores & vicarios di&to loco de Dertford vicinos, quofdam eciam facerdotes qui fub

vicarijs in diéta vicaria diu miniftraverint, quique a longo tempore valoris porcionum

di&te vicarie affignatarum noticiam habuerint, quos in prefentia Walteri, nunc prefate

ecclefie de Dertforde vicarij, in ordinacionem hujufmodi faciendam expreffe confenci

entis, jurare fecimus ad fan&ta Dei evangelia, & eciam quofdam laicos de ipfa parochia

de Dertforde fide dignos, quos in fide qua Deo & ecclefie tenentur adjuravimus, ac fub

pena majoris excommunicacionis monuimus, ut habito communi traétatu adinvicem

fuper prediétis porcionibus, oblacionibus, & obvencionibus, in quibus di&ta vicaria con

fiftere dinofcitur, ac earundem, communibus annis, vero valore fummamque valoris ejuf

dem nobis exprimerent, quam falvis confciencijs fecundum juramentum prcflitum affir

mare poffent & afferere veritatem. Et quia per depoficionem reétorum, vicariorum, &

facerdotum predi&torum juratorum, ac laicorum, nobis conftat valorem di$te vicarie

communibus annis afcendere ad fummam xL. marcarum flerlingorum. Nos depofi

cionem hujufmodi in domino acceptantes, prediétam vicariam, quam ad fupporfanda

di&ta onera, & ad folucionem penfionis prediéte, preter fuftentacionem vicarij qui pro

tempore fuerit, fufficientem reputamus, & in predictis porcionibus, oblacionibus, & ob

vencionibus perpetuo confiftere volumus, & tenore prefencium ordinamus ac eciam de

claramus. Verum quia vicarij prediéti ufque ad hoc tempora certum domicilium ad

gi&tam vicariam pertinens nullum penitus habuerunt, fed quod de anno in annum pro

fua pecunia condüxerunt, Nos di&um Walterum vicarium, & fuos in diéta vicaria fuc

ceffores, in hoc alleviare volentes, eidem pro fe & fuis fuccefforibus vicarijs, ತ್ಗ
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fundi & dotis ecclefie predi&e in villa de Dertforde certum domicilium, quod ad

diétam vicariam perpetuo pertinere volumus liberum concedimus & affignamus, una cum

decima feni viginti & uniüs acrarum prati vocati Kyngefmerfh, in parochia de Dertforde

prediéta, de quo tenet Thomas de Hilles xi. acras, Johannes at Gate quinque acras,

reli&ta domini Anfelmi de Gyfe quinque acras, quam predeceffores noftri & nos perci
pere folebamus ; quam fcilicet ad di&tum vicarium, & fuos in diéta vicaria fucceffores

perpetuo volumus pertinere, ordinacionem antiquam diéti patris Laurencij predecefforis

noftri per hoc liberaliter augmentantes, quam fi cafu fortuito impofterum contigerit re

peri, ex nunc caffam irritam effe decernimus, & viribus omnino carere ; & prefentem tan

tummodo decrevimus perpetuo valituram. Ordinamus eciam et ftatuimus dićto capi

tulo noftro approbante, prout antiquitus ordinatum extitit & ftatutum, ac ufque huc a

tempore appropriacionis prediéte ecclefie fa&te Roffen. epifcopis obfervatum, quod do

minus Walterus nunc vicarius, & alij qui pro tempore in diéta vicaria miniftraverint,

folvat & folvant in futurum, annis fingulis, priori & conventui Roffen. ad quatuor anni

terminos principales pro equalibus porcionibus, decem marcas fterlingorum nomine pen

fionis fupradiéte, quas antiquitus ab eadem ecclefia ha&tenus percipere confueverunt.

Ad quam eciam folucionem fupradiétis terminis fideliter faciendam, vicarius qui pro

tempore fuerit, infra o&to dies a tempore inftitucionis fue in capitulo Roffen. coram priorc

& conventu, fe per juramentum proprium preftandum ad fanéta Dei evangelia obli

gabit. Volumus eciam, ac decernendo & ordinando ftatuimus, ut noftrum capitulum

fupradićtum, non obftante ordinacione premiffa, fepe dićtam ecclefiam de Dertford, &

ejus reétoriam pro diéta penfione x. marcarum, quatinus a vicario loci ejufdem non

poterit confequi, habeat efficaciter obligatos. Idem eciam vicarius qui pro tempore

fuerit in futurum, libros & veftimenta, & alia ornamenta ecclefie fupradi&te in ftatu

congruo, fuo periculo, fuftineat & confervet, nec non cetera onera ordinaria ejufdem ec

clefie fuftineat & agnofcat. In teftimonium vero & ad futuram memoriam premifforum

ſigillum noſtrum & ſigillum capituli noſtri predicti preſentibus ſunt appenſa. Dat.

apud Stone, quo ad nos Roffen. epifcopum prediétum xiv. kalend. Augufti, anno do

mini M. cc. nonagefimo nono. Et quo ad nos priorem & capitulum Roffen. ecclefie in

capitulo noftro x. kalend. diéti menfis Augufti, anno domini fupradi&to. Habitoque

ulterius tam ad promocionem diétorum religioforum quam Roberti Lenee, vicarij ec

clefie prelibate, ad proponendum & allegendum pro jure fuo admiffi, & in formajuris

in ipfius predecefforis noftri auditorio, proceffu diutino & prolixo in negocio memorato,

demum confentientibus partibus prediétis, quod vifis, examinatis, infpe&tis, & confide

ratis omnibus & ſingulis porcionibus, commoditatibus, & obvencionibus, una cum one

ribus ad diétam vicariam ecclefie de Dertford fpe&tantibus, de quibus in prediéta ordina

cione plene liquet, ipfa ordinacio corrigeretur, moderaretur, augmentaretur, dimi

nueretur, & reformaretur, in quibus ipfa videretur corrigenda, moderanda, augmen

tanda, diminuenda, ſeu eciam reformanda. Et ſi ea equitati conſona inveniretur, &

fufficiens ipfa corroboraretur & confirmaretur, prout juftum vifum fuerit & confonum

equitati, magiftri Philippus de Turnevile, Henricus de Derby, Dionifius Avenel, &

Robertus de Mallyng, diéti archiepifcopi predecefforis noftri curie caufarum auditores

generales, & commiſſari in hac parte ſpeciales predictam ordinacionem ſub infraſcripto

moderamine approbarunt, & auétoritate ejudem predeceforis notri confirmarunt, dif

finientes ipfam auétoritate prediéti in omni fui parte perpetuo futuris temporibus, cum

augmento quod fubfequitur inviolabiliter obfervandam, viz. quod vicarius predi&us, &

fucceflores fui in vicaria predicta, ultra porciones in precripta ordinacione contentas de

cimas feni ad etimacionem XL. f. perpetuo percipiat & percipiant annuatim, cilicet,

totum fenum decimabile proveniens de magno prato falfo occies viginti acras continenti

vel circiter, necnon de quinque acris decimabilibus prati frifci quod Douklyng Hope

nuncupatur, ac de feptem acris in magno prato frifco quod vocatur Hethrfiede, qüe

quidem feptem acre per folam dimidiam acram decimantur, utpote de locis infra di&tàm

parochiam de Derteforde conſtitutis ad hoc ſufficientibus, prout hec in regiftro predecef.

foris noftri prediéti plenius poterunt apparere. Poftmodum vero venerabilis frater noßer

prediétus ad nos accedens, nobis graviter conquerendo monftravit, quod in augmentacione

fic ut premittitur faéta, notorie erratum fuerit in numero, viz. acrarum pratorum pre

diétorum, & eftimacione valoris decimarum proveniencium de eifdem, fuper quo petit

fibi per nos de remedio provideri, fubmittens fe una cum vicario predicto, ordinacioni
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noftre in premiffis, Nos igitur ex officio noftro mero in hac parte procedentes, quandam

inquificionem fecimus per viros fide dignos de parochia ecclefie de Dertford füpradiéta

ſuper numero acrarum pratorum predictorum, 8 valore decime provenientis de eiſdem.

Juxta quam fic tandem ordinavimus, quod vicarius prediétus, & fucceffores fui in vi

caria memorata, totam decimam feni provenientem de magno prato falfo fupradićto,

falvis epifcopo Roffen. qui pro tempore fuerit Iv. f. qui a magiftro & fratribus hofpitalis

fanéti Johannis Jerufalem, alias Roffen. epifcopo, tanquam dicte ecclefie dicte de

Derteforde reétori folvi confueverunt, tantummodo percipiat & percipiant imperpetuum,

jure & nomine vicarie fue prediéte pro xl. f. fupradiétis, in augmentum porcionum in

ordinacione diéti fratris noftri fuper diéta vicaria, prout fupra fit mencio, edita vicario

diéte ecclefie de Dertford qui pro tempore fuerit affignatorum. Quam quidem ordi

nacionem in omni fui parte, cum prefenti noftro moderamine perpetuo futuris tem

poribus decernimus & precipimus inviolabiliter obfervandam. In quorum omnium

teftimonium figillum noftrum prefentibus eft appenfum. Dat. apud Lamehith,

1 v°. kalend. Augufti, anno domini M. ccc. quinto decimo.—E Regi/?. Spiritual. Ep.

Rafen.

Monitio fuper annua penfione decem marcarum.

WAU permiffione divina Cant. archiepifcopus, totius Anglie primas, di

leéto filio fuo archidiacono Roffen. falutem, graciam, et benedi&tionem. Cum

nuper in negotio quod occafione cujufdam annue penfionis decem marcarum religiofis

viris priori et capitulo ecclefie cathedralis Roffen. ab ecclefia de Derteford debita, inter

ipfos religiofos ac venerabilem patrem dominum Thomam Roffen. epifcopum, ipfam

ecclefiam de Derteford fue menfe epifcopali appropriatam obtinentem, ac ipfius ecclefie

vicarium, coram bone memorie Roberto, Cant. archiepifcopo, predeceffore noftro

fuifque auditoribus primo, ac demum coram cancellario noftro curieque noftre audito

ribus agitato, adeo fic proceffum quod certis augmentacionibus diéto vicario, et ipfius

vicarie per di&tum Robertum predecefforem noftrum adjudicatis, di&tus vicarius et .

ipfius vicaria ad hujufmodi penfionis decem marcarum folutionem ipfis religiofis annu

atim faciendam imperpetuum, in forma juris juxta ordinationem venerabilis fratris noftri

epifcopi Roffen. prediéti, per eundem predecefforem noftrum in quibufdam fuis capi

tulis reformatam, et eidem in quibufdam certis adjeétionibus faétis finaliter confirmate

fuerunt, et fic condemnatus, vobis mandamus quatinus diétum vicarium efficaciter mo

neatis, quod citra feftum Nativitatis beate Virginis proxime fequens, di&tis religiofis de

penfione prediéta, et de fubtra&tis pro tempore preterito plene fatisfaciat ut tenetur, alio

quin ipfum vicarium extunc ad folucionem dicte penfionis decem marcarum plenarie

una cum ſubtractis inpreterito, juxta tenorem ordinacionis predicte dictis religioſis fa

ciende, fi opus fuerit, per omnes cenfuras ecclefiafticas, auétoritate noftra compellatis et

compelli faciatis, quoties et quando per partem diétorum religioforum fueritis requi

fiti. | Et quid in premiffis feceritis, nos cum partem religioforum prediélorum fueritis

congrue requiſiti, certificare curetis per literas veſtras patentes harum ſeriem continentes.

Dat. apud Lamheth, nonodecimo kalend. Septembris, anno domini M. ccc. quinto de

cimo.—E Regi/?. Spiritual. Ep. Roffèn.

Conceffio tenementorum faéta Thomæ Roffen, epifcopo, et Johanni de

Wylmyngtone, per Robertum de Levee.

SCANT prefentes et futuri, quod ego Robertus de Leuee de Frendefberi dedi, con

ceffi, et hac prefenti carta mea confirmavi fratri Thome, Dei gracia Roffen. epif

copo, et Johanni de Wylmintone clerico, omnia illa tenementa fine ullo retenemento,

cum omnibus domibus fuperedificatis, curtilagijs, et gardinis, et omnibus alijs perti

nencijs fuis prediáis tenementis, quoquo modo fpcétantibus, que eg9 prediétus Robertus

habui ex vendicione Walteri de la Leghe, quondam civis London. in parochia de

Derteford, et que quondam fuerunt Ricardi filij Petri de Hertlepe, et Ricardi Peticru,
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et Edeline uxoris fue, que jacent in longitudine inter curtilagium quod quondam fuit

Boydini Rufi verfus Auftrum, et quandam viam que eft juxta molendinurn vocatum

Achardefmelle verfus Aquilonem, et in latitudine inter viam que ducit ad pratum vo

catum Achardefmed verfus Orientem, et ripam currentem a molendino diéto Bredene

melle verfus Occidentem, habend. et tenend. omnia prediéta tenementa cum omnibus

fuis pertinencijs prediétis epifcopo et Johanni, et heredibus prefati Johannis vel affig

natis fuis quibufcumque, de capitalibus dominis feodi illius, per fervicia inde annuatirn

debita et conſueta libere, quiete, bene, in pace et imperpetuum. Et ego predictus Ro

bertus, et heredes mei warantizabimus omnia predicta tenementa cum fuis pertinencijs

prediétis epifcopo et Johanni, et heredibus prediéti Johannis, vel fuis aflignatis contia

omnes gentes imperpetuum. Pro hac autem donacione, conceffione, warantizacione,

et prefentis carte hujus confirmacione dederunt predicti epifcopus et Johannes michi

di&to Roberto viginti libras fterlingorum premanibus in gerfumam. In cujus rei tefti

monium huic prefenti carte figillum meum appofui. Dat. apud Derteford die Mercurij

proxima poft feftum Epiphanie domini, anno regni regis Edwardi filij regis Edwardi

nono. Hijs teſtibus, Johanne Aleyn, Johanne Lambyn, Johanne Charles, Roberto

NManiwere, Henrico Mounte, Johanne de Chefthunte, Ricardo Maniware, Johanne

Barthelot, Willelmo de Stone, Johanne Goldſprot, Ricardo de Stone clerico, et aljs–

E Regif. Temp. Ep. Ref. .

Conceffio bonorum, catallorum, & mobilium, per Robertum de Levee

faćta Johanni de Wylmingtone.

NIVERSIS ad quorum noticiam prefens fcriptum pervenerit, Robertus de Levee

de parochia de Frendefberi, falutem in domino. Noverit univerfitas veftra me

vendidifíé Johanni de Wylmintone clerico, omnia bona et catalla mea mobilia quo

cumque nómine cenfeantur, pro decem libris fterlingorum michi premanibus folutis, que

habui die confeccionis prefentis fcripti infra mefuagia que quondam fuerunt Walteri de

la Leghe,et Ricardi filij Petri de Hertlepe, et Ricardi Peticru in villa de Derteford, que

tenementa jacent inter molendinum vocatum Achardefmelle que etiam vendidi et dimifi

fratri Thome, Dei gracia Roff. epifcopo, et prefato Johanni de Wylmyntone. Ita quod

nec ego, nec aliquis nomine meo, aliquid juris feu clamij in predi&tis bonis feu catallis

exigere feu clamare poterimus in futurum. Dat. apud Derteforde, die Mercurij in

craftino Epiphanie domini, anno regni regis Edwardi filij regis Edwardi nono.—E Re

gift. Temporal. Ep. Roffen.

Dimiffio meffuagij, &c. in Derteford fa&ta Roberto Levee per Thomam

epifcopum Roffen. et Johannem de Wylmingtone.

NOVERINT univerfi quod ita convenit inter fratrem Thomam, permiffione di

vina Roffenf. epifcopum, et dominum Johannem de Wylmyntone, clericum, ex

parte una, tradentes, et dominum Robertum Levee, vicarium eccleſie de Derteford, ex

parte altera, recipientem, videlicet, quod predicti frater Thomas et dominus Johannes

de Wylmyntone tradiderunt, et ad firmam dimiferunt, prefato domino Roberto, totum

illud mefuagium cum edificijs et pertinencijs fuis, quod jacet in Overeftrete, in villa de

Derteford, quod quidem mefuagium ijdem Thomâs et Johannes habent ex dono et di

miffione prediéti domini Roberti de Levee in villa predi&ta ; habendum et tenendum pre

di&tum mefuagium cum edificijs et pertinencijs fuis predi&io domino Roberto a fefto

bcati Petri in cathedra, anno regni regis Edwardi filj regis Edwardi nono, ufque ad

feftum fanéti Michaelis proximo fequens, pro fex folidis et o&to denarijs fterlingorum

folvendis eifdem dominis Thome et Johanni, vel eorum certo attornatö terminis fub

fcriptis, videlicet, ad feftum Nativitatis beati Johannis Baptifte anno fupradi&to quinque

foliâos, et ad feftum fan&ti Michaelis proximo fequens viginti denarios fine ulteriori di

lacione. Ad quam quidem folucionem prediéte firme fideliter et plenarie terminis fupra

fcriptis faciendam, predictus dominus Robertus obligat fe, heredes et executores fuos,
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et omnia bona fua mobilia et immobilia. Et prediéti frater Thomas et Johannes, pre

di&tum mefuagium cum edificijs, et alijs pertinencijs fuis verfus dominos feodi, durante

termino fupradiéto, acquietabunt et defendent. In cujus rei teftimonium figilla parcium

huic fcripto indentato alternatim funt appenfa anno fupradi&to. Hjs teftibus, Johanne

Charles, Johanne de Bykenore, Roberto Maniware, Johanne Lambyn, Henrico Monte,

Ricardo Maniware, Johanne Goldſprot, Willelmo de Stone, Ricardo de Wynceſtria, et

alijs-E Regiſt. Temp. Ep. Rofen.

Licencia regis Edwardi fuper conceione et alignatione meuagij cum

pertinentijs, vicario de Derteford in perpetuum.

DWARDUS, Dei gracia rex Anglie, dominus Hibernie, et dux Aquitanie,

omnibus ad quos prefentes littere pervenerint, falutem. Licet de communi con

filio regni noftri ftatutum fit, quod non liceat viris religiofis, feu alijs ingredi feodum

alicujus, ita quod ad manum mortuam deveneat fine licencia noftra, et capitalis domini

de quo res illa immediate tenetur. Volentes tamen venerabili in Chriflo patri Thome,

epifcopo Roffenf. et Johanni de Wylmyntone, graciam facere fpecialem, conceffimus

eis, et licenciam dedimus, pro nobis et heredibus noftris quantum in nobis eft, quod

ipfi unum mefuagium cum pertinencijs in Derteforde, de quo conjunétim feoffati fuerunt,

dare poſſint et aſſignare Roberto vicario eccleſie de Derteforde; habendum et tenendum

eidem Roberto, et fuccefforibus fuis, vicarijs ecclefie prediéte imperpetuum. Et eidem

Roberto, quod ipfe mefuagium illud cum pertinencijs a prefatis epifcopo et Johanne re

cipere poffit, et tenere fibi et fuccefforibus fuis prediétis, ficut prediétum eft tenore pre

fencium, fimiliter licenciam dedimus fpecialem. Nolentes quod prediéti epifcopus et

Johannes, aut heredes fui, feu prediétus Robertus aut fucceffores fui, racione ftatuti

prediéti, per nos vel heredes noftros inde occafionentur in aliquo feu graventur,

falvis tamen capitalibus dominis feodi illius fervicijs inde debitis et confuetis. In

cujus rei teftimonium has litteras noftras fieri fecimus patentes. Tefte meipfo apud

.xv.die Maij, anno regni noftri nono.—E Regíß. .ே Epי:
Roffen,

Conceſſio tenementi in Derteford facta Hamoni epifcopo Roffen. & ſuc

cefforibus ejus per Johannem de Wylmington.

NYE INT univerfi me Johannem de Wylmyntone, clericum, relaxaffe, et om

nino de me ct heredibus meis imperpetuum quietum clamaffe domino Hamoni,

Dei gracia Roffen. epifcopo, et ejus fuccefforibus epifcopis ecclefie Roffen. totum jus et

clamium meum quod habui, habco, vel quoquo modo habere potero, in omnibus illis

tenementis cum fuis pertinencijs, que quondam frater Thomas, nuper Roffenf. epifcopus

et ego habuimus ex dono et feoffamento domini Roberti de Leveye, et que quondam

fuerunt Ricardi filij Petri de Hertlepe, et Ricardi Peticru et Edeline uxoris fue in villa

de Derteford, prout in carta fedffamenti prefato Thome epiſcopo et michi per dictum

Robertum inde confe&ta plenius continetur. Ita quidem quod nec ego diétus Johannes,

nec heredes mei, nec aliquis pro nobis vel nomine noftro, quicquam juris vel clamij in

prediétis tenementis ut prefpicificatum eft, decetero exigere poterirnus vel vendicare de

bemus in futurum. In cujus rei teftimonium huic aquietancie figillum meum appofui

apud Bromleghe, vicefimo feptimo die menfis Decembris, anno regni regis Edwardi filij

regis Edwardi feptimo decimo. Hijs teftibus, Johanne de Frenyngham, Thoma le

Hore, Thoma de Gillyngham, Rogero May, Johanne le Clerc de Derteſord, Johanne

Lambyn, Waltero NeelTcivi London, Johanne de Bikenore, Willelmo filio Johannis

Aleyn, et Johanne fratre ejus, Stephano Noble, et Ricardo de Wyneceſtria, et alijs,—

E Regif. Temp, Ep. Raf.

Certificatorium
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Certifitatorium executionis mandati officialis curie Cant, ſuper penſione

decem marcarum debita priori et conventui Roffen, & proveniente de

vicaria de Derteford.

Vesto venerabili et diſcreto domino officiali curie Cant. et ſuo commiſſario, cui

cunque officiali Roffen. falutem, cum omni obedientia, reverentia, et honore.

Mandatum veftrum fèxto idus Augufti, anno domini M. ccc. vicefimo tertio, recepimus

in hec verba. Officialis curie Cant. difcretis viris officialibus dominorum Roffen. epifcopi,

ac archidiaconi Roffen. et eorum loca tenentibus, falutem in authore falutis. Cum

intuitorio appellacionis negotio, quod occafione fpoliationis cujufdam annue penfionis

decem marcarum, in diéta curia Cant. vertebatur inter religiofos viros priorem et capi

tulum eccleſie cathedralis Roffen. appellantem, ex parte una, et dominum Robertum

Leveye, vicarium ecclefie de Dertford, Roffen. dioceff. partem appellatam, ex altera,

per partem appellantem fufficienter, et procuratorem partis appellate prediéte, quatinus

ea eft fic confenfum, ut omiffo cujuflibet appellacionis articulo in curia Cant. prediéta,

in principali caufa feu negotio procedatur. Nofque confiderantes omnia et fingula gra

vamina parti appellanti predicte, poſt et contra ſuas provocationem et appellacionem, et

eorum alteram de quibus fuggeritur in hac parte, et articulatur illata in omnem even

tum revocari debere omnia et fingula gravamina memorata, et precipue fpolationem

duodecem marcarum, cum dimidia penfionis annue fupradiéte de terminis, videlicet,

fanéti Johannis Baptifte, fanéti Michaelis, Nativitatis domini, M. ccc. vicefimo fecundo,

et de termino Pafche et Nativitatis fanéti Johannis Baptifte, anno domini M. ccc. vicefimo

tertio per prefatum vicariumde Derteford, poft et contra provocationem di&torum religio

forum prelibatam minus proinde faétam revocavimus, et non teneri debere declaravimus,

diétos religiofos ad ftatum debitum percipiendi penfionem prediétam, in quo fuerant

tempore provocationis in hac parte fuggefte, reduxerimus per decretum juftitia fuadente,

vobis dićte curie auĉtoritate firmiter injungendo, mandamus quatenus hujufmodi grava

mina omnia et fingula fupradiéta, et precipue fpoliationem duodecem marcarum fupra

diétarum cum dimidia antedióta, fic per nos fuiffe et effe revocata et revocatam, diótof

que religiofos ad ftatum percipiendi penfionem annuam decem marcarum prelibatam ut

eft di&tum, redu&tos fuifle et effe publice nuncietis et faciatis, et alios nunciari diebus

horis et locis quibus videritis expedire, et per partem dictorum religioforum fueritis fuper

hoc congrue requiſiti moneatis inſuper, et efficaciter inducatis moneri, ſeu induci faciatis

prefatum dominum Robertum vicarium, quatenus de duodecem marcis cum dimidia

per ipfum ut premittitur, fpoliatis et fubftraétis, prefatis religiofis futuris terminis infra

fcriptis in feftis, videlicet, fan&ti Michaelis, Natalis domini, Pafche, fan&i Johannis

Baptifte, fan&ti Michaelis proxime tunc futurum, pro equalibus porcionibus fatisfaciat

competenter, alioquin ipfum ad id faciendum per quafcunque cenfuras ecclefiafticas, ex

tunc indies arctius compellatis contradictores et rebelles canonice compefcendo. Ad que

facienda vobis et cuilibet veftrum committimus vices noftras cum coertionis canonice

poteftate. De die vero receptionis prefentium, et quid in premiffis feceritis nos vel

noftrum commiffarium cum per partem religioforum prediétorum, nos fuper hoc con

grue requiri contigerit certificetis per literas veſtras patentes harum ſeriem continentes.

Dat. apud. v I I. kalend. Augufti, anno domini M. ccc. vicefimo tertio. Cujus

au&toritate mandati prefata gravamina omnia et fingula, et precipue fpoliationem düo

decem marcarum predictarum cum dimidia, fic per nos fuiffe et effe revocata et revo

catam, di&tofque religiofos ad ftatum percipiendi penfionem annuam decem marcarum

predictarum, reductos fuiſſe et eſſe in eccleſijs de Derteford, Horton, Wyllemynton, et

Stone, diebus dominicis, et in feftum Quindene publice denunciari, di&tumque dominum